
 

 

 

 

 
„Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13.670.000,00 zł” 

Strona | 1 

Rir.271.29.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Strona prowadzonego postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w postępowaniu pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 
zł”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.)  Zamawiający – Gmina Dobrzyniewo Duże, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 

złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł” oraz podaje do wiadomości następujące informacje: 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 
KONSORCJUM FIRM: 

Bank Spółdzielczy w Sokółce 

ul. Ściegiennego 16, 16-100 Sokółka oraz  

Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim 

ul. 3-go Maja 14, 17-100 Bielsk Podlaski 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z 

opisem zawartym w SWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna z treścią SWZ. Oferta 

została złożona w terminie składania ofert, w postaci elektronicznej i została prawidłowo opatrzona kwalifikowalnym 

podpisem elektronicznym przez Wykonawcę. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 
brutto łącznie 

Kryterium 1:  
Cena (C) 

– 100 pkt. 
ŁĄCZNIE 

1.  
Bank Gospodarstwa Krajowego, Region Podlaski,  

ul. Świętojańska 12A, 15-082 Białystok 
10 631 471,81 PLN 92,58 pkt. 92,58 pkt. 

2.  
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka 

Akcyjna, Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 6, 15-111 Białystok 

10 860 830,98 PLN 90,63 pkt. 90,63 pkt. 

3.  
Bank Spółdzielczy w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Jagiellońska 14, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
10 641 155,55 PLN 92,50 pkt. 92,50 pkt. 

4.  

KONSORCJUM FIRM: 
Bank Spółdzielczy w Sokółce, ul. Ściegiennego 16,  
16-100 Sokółka oraz Bank Spółdzielczy w Bielsku 

Podlaskim, ul. 3-go Maja 14, 17-100 Bielsk Podlaski 

9 842 863,23 PLN 100,00 pkt. 100,00 pkt. 

5.  
Bank Spółdzielczy w Białymstoku 
Oddział w Dobrzyniewie Dużym 

ul. Białostocka 6, 16-002 Dobrzyniewo Duże 
9 955 012,82 PLN 98,87 pkt. 98,87 pkt. 



 

 

 

 

 
„Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13.670.000,00 zł” 

Strona | 2 

Oferta najkorzystniejsza została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w treści 

SWZ i otrzymała najwyższą łączną punktację spośród ofert nie podlegających odrzuceniu wynoszącą 100,00 pkt. Ocena 

oferty Wykonawcy w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ przedstawia się 

następująco: 100,00 pkt. w ramach Kryterium Cena  (C) – cena całkowita brutto z oferty Wykonawcy wynosi 9 842 863,23 

PLN, zaś punktacja została obliczona na podstawie wzoru wskazanego w rozdziale 18 pkt. 18.2. SWZ. 

 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy KONSORCJUM FIRM: Bank Spółdzielczy w Sokółce, ul. Ściegiennego 16, 16-100 

Sokółka oraz  Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim, ul. 3-go Maja 14, 17-100 Bielsk Podlaski  przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w treści SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 

1710): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 
 
 
 


		2023-08-29T12:09:59+0200




